柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕55 号

关于对第八栋教职工公寓入住情况进行排查的

通知

校属各单位：

为切实强化我校教职工公寓的规范化管理，进一步提升管理

效能，我处近期针对教职工公寓的入住情况展开了初步调研工作。

在调研过程中，发现存在部分住户将所居住的教职工公寓向他人

进行转租转借的现象。此种行为不仅有违教职工公寓设立的初衷，

不利于其有限资源的充分、有效利用，同时还可能滋生诸多安全

隐患，对校园整体的居住秩序造成不良影响。

基于上述情况，为有效规范教职工公寓的使用秩序，确保其

资源能够真正服务于广大教职工，我处将对教职工公寓入住情况

进行全面排查。现将有关具体事宜通知如下：

2024 年 11 月 15 日—22 日。在此期间，请各相关单位及人

员务必按照要求积极配合完成排查工作。

此次排查工作的重点区域为柳州工学院第八栋教职工公寓，

该栋公寓内所有居住教职工均在此次排查范围之内。

（一）高度重视，及时传达

各二级单位应当充分、深刻地认识到此次排查工作对于规范

教职工公寓管理、保障校园居住秩序的重要意义。务必将本通知

的各项要求，以准确、及时的方式传达给本单位内所有涉及教职

工公寓的教职工，确保每一位相关教职工都能明晰此次排查工作

的具体要求与安排，从而为排查工作的顺利开展奠定坚实基础。

（二）积极配合，如实提供信息

居住在第八栋教职工公寓的全体教职工，需以积极主动的态

度全力配合此次排查工作。在排查过程中，应如实提供个人的相

关信息以及目前的居住情况，不得出现隐瞒真实情况或故意提供

虚假信息的行为。这既是对学校管理工作的支持与配合，也是维

护校园居住环境公平、公正的必要举措。

（三）违规处理措施

对于在此次排查工作中，表现不积极、不配合排查的教职工，

或者经核查属实存在转租转借行为的教职工，我处将如实向学校

纪检监察室、人事处（教师工作部合署）反馈，依据学校相关规

定对其进行处理，并收回其所居住的公寓，以维护教职工公寓使

用的规范性和严肃性。

为了确保此次排查工作能够全面、深入地开展，切实杜绝转

租转借等违规行为，特欢迎广大师生积极参与到对教职工公寓使

用情况的监督举报工作中来。

若您发现教职工公寓存在向他人转租转借的行为，请及时与

我们联系。

监督举报联系电话：3517057（后勤基建处综合科）

3517300（纪检监察室综合科）

特此通知。

后勤基建处

2024 年 11 月 14 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 11 月 14 日印发